

RM.0003.35.2023



Burmistrz Miasta Piaseczno
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie
mgr inż. Piotr Obłozza
Piaseczno 9.07.2023

Magdalena Woźniak

Radna

INTERPELACJA

1. Wnoszę o wykonanie bezpiecznych przejść dla pieszych na skrzyżowaniach ulic Modrzewiowa - Bukowa i Graniczna - Wesoła (zebrzy + ew. wyniesione skrzyżowania). Dzięki temu powstałby bezpieczny szlak pieszy dla uczniów SP 2 (ale także dla innych osób) zamieszkujących rejon pomiędzy ulicami Dworską, Wilanowską i Graniczną.
2. Jednocześnie proszę o informację, na jakim etapie jest sprawa poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Czeremchowa – Aleja Kasztanów (składałam wniosek w tej sprawie)

Opinię publiczną poruszają ostatnio coraz niestety częstsze informacje o kolejnych wypadkach z udziałem pieszych i rowerzystów. Stąd pilna potrzeba zapewnienia naszym dzieciom i młodzieży bezpiecznej drogi do szkoły. Organizacja stref bezpieczeństwa wokół naszych szkół to jeden z elementów tego działania. Drugim powinno być przyjrzenie się trasom pieszym przemierzanych przez uczniów i ewentualna poprawa bezpieczeństwa w miejscach newralgicznych.

Dlatego, w nawiązaniu do trwającej sprawy organizacji strefy K&R przy szkole nr 2 w Zalesiu Dolnym, która po realizacji – mamy nadzieję – rozwiąże problem bezpieczeństwa w tym miejscu, wnoszę dodatkowo o przyjrzenie się trasom pieszym prowadzącym do szkoły z różnych kierunków Zalesia.

Zgłaszane przez rodziców uwagi dotyczą głównie trasy zbierającej uczniów mieszkających w obszarze pomiędzy ulicami Dworską/Wilanowską/Graniczną, którzy idą do szkoły trasą Wesoła – Bukowa. Ulice te są wyposażone w chodniki, jednak po drodze konieczne jest przejście przez ruchliwą ulicę Graniczną i Modrzewiową, gdzie brak jest zorganizowanych i bezpiecznych przejść dla pieszych. Z tego powodu rodzice młodszych dzieci boją się pozwalać im na samodzielne wyprawy do szkoły. Atmosfery nie poprawiają liczne ostatnio wypadki z udziałem pieszych i rowerzystów. Stąd wniosek jak wyżej.

MAC. SIKORZAN
2023-07-13

Z poważaniem

Magdalena Woźniak